АДМИНИСТРАЦИЯ
СМОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  14.06.2019  года                         № 28                               с. Смородинка

О внесении изменений в постановление администрации
Смородинского муниципального образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области от 10.12.2018 года № 26г
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг, а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, в том числе казенных и подведомственных им учреждений».

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 года №71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», с Федеральным законом от 05.04.2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района от 10.12.2018 года № 26г «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг, а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района, в том числе казенных и подведомственных им учреждений» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившими силу следующие постановления:
  - от 10.12.2018 года № 26г «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг, а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, в том числе казенных и подведомственных им учреждений»;
  - от 21.01.2019 года   № 1 «О внесении изменений в постановление администрации Смородинского МО от 10.12.2018 года № 26г «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг, а также об утверждении требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг на обеспечение нужд Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, в том числе казенных и подведомственных им учреждений».
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Смородинского муниципального
образования                                                                                                    Т.В. Савлук

[bookmark: _GoBack]